木更津市
News Release

令 和 ４ 年 ４ 月 ７ 日

企 画 部 企 画 課

０４３８－２３－７４２８

１ 日時    令和４年４月７日(木) １４時３０分

２ 場所    木更津市役所駅前庁舎 市長応接室（スパークルシティ木更津 8階）

３ 寄附の目的  市制施行８０周年記念事業への活用を希望

４ 寄附金額  ５，０００，０００円

５ 出席者    贈呈側 株式会社 佐久間

代表取締役社長 佐久間 仁宣（ひとのぶ）様

  取 締 役 会 長  佐久間 浩（ひろし）様

受領側 木 更 津 市

市 長 渡辺 芳邦（よしくに）

副 市 長  田中 幸子（さちこ）

企 画 部 長 石井 宏典（ひろのり）

   企画部次長 渡辺 則行（のりゆき）

寄 附 採 納 に つ い て

株式会社佐久間様より５百万円の寄附がありましたので、
貴紙にご掲載くださるようお願い申し上げます。

資料５